平成 23 年 10 月 31 日

各 位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長  柏 原  滋

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：9941）

問 合 せ 先

役 職 ・ 氏 名

執 行 役 員 総務部ｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ

宮 内 敏 雄

電 話 （03）5333－8080

希望退職者募集の結果に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年９月 28 日公表の「人員削減等の合理化および特別損失計上に関するお知らせ」の希望退職者募集結果

につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．希望退職者の募集の概要（平成 23 年９月 28 日公表の内容）

（１） 募 集 人 数   ５名（予定）

（２） 募集対象者   平成 23 年 ９月 １日現在の在職者で、45 歳以上の従業員

（３） 募 集 期 間   平成 23 年 ９月 29 日(木曜日)から平成 23 年 10 月 14 日(金曜日)

（４） 退職予定日   平成 23 年 10 月 24 日(予定)

（５） 優 遇 処 置   退職者に対し、所定の退職金の他に特別退職一時金を支給する。

２．希望退職者募集の結果

   希望退職応募者数 ４名

   （注）実際の退職日は 10 月 31 日(月曜日)以降となっております。

３. 業績への影響

  今回の希望退職者募集により発生する特別退職一時金は 11 百万円となりました。平成 24 年９月期にあたえる影響は現

在精査中であり、判明次第お知らせいたします。

以   上